XX XV. 1361. 3. — «.Mai.
Auszug. — C. I. perpetuor ex m inoribus. 1360 — 1361. f. 82^. — D urchstrichen m it dem V erm erk: cxspiravit.

N o s Conradus etc. Johannes Sechsbechir civis W rat. pro centum marcis grossorum usualium et K osten der
. . . .  . . i t  • • 7  • Z inszahlung.Rragensmm resignavit ven census et liberi annuique redditus et hereditarn decem marcas in A brechnung

nach
   W ochen.

i j  S. o. X X V . Anm. 3. 2) D om inicus Dom inici 1367 bis 92. Smal im R ath, 72. bis 1402 Sm al Schöffe.
4*
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de et super bonis suis Zeschicz ’) et Lucaschwicz villa et allodio solvendas et expediendas 
in AYratislaviam, sub propriis sumptibus et expensis presentandas in terminis solucionis sub 
irapignoracione facienda honeste Clare puelle et Johannis Genczebis ohm civis W rat. filie 
legittime et ad manus ejusdem, honestis Nicolao Genczebis, Johanni Schuler, Hanconi 
Dominici, et Dominico quondam notarii (!) civibus W rat. ejusdem puelle scilicet Clare 
tutoribus et tam ad ejusdem puelle manus atque usufructum ementibus et recipientibus 
quam eciam ad ipsius legittimorum heredum et successotum manus ea decedente, quod 
absit, temporibus affuturis. Reservata vero facúltate reemendi quandocunque facultas sibi 
fuerit et voluntas, censu persesso jux ta  numerum septimanarum tamen antea persoluto. 
W ratislavie diebus Rogacionum MCCCLXI.

ХХ Х У І. 1363. 23. Juni.
B. mag. vet. f. 149b. — T. prim , m inor, nov. f. 263b. — C. 2do minor, f. 5b. T. 2do m inor, f. 44Sb.

jushereditanum Carolus quartus etc. Notum facimus tenore presencium universis, quod quamvis clare
auch der in  XI  ̂ ^
n ich t belehnten , memorie illustris Johannes quondam Boemie rex, genitor noster carissimus, Johanni, Anne et
Г Tochter L Katherine, filio etfiliabus dilecti fidelis nostri Nicolai de. Syttin civis W ratislaviensis, quos prò 

tune habebat, villani dictam Domyslaw districtus W ratislaviensis suis literis et privilegiis ad 
ejusdem Nicolai inatanciam duxerit appropriandam, nunc vero ex informacione dilectorum 
fidelium nostrorum  Retri dicti Sw arz2) et Jacobi de O pnel3) civium W ratislaviensium cer- 
titudinaliter simus informati, dictum Nicolaum de Sytin alias duas filias videlicet E lyzabeth 
et Margaretham de legittima uxore generasse, ac majestati nostre per prefatos Petrum et 
Jacobum pro parte ipsius Nicolai de Sytin humiliter et devote extitit supplicatum, quatenus 
prefatam villani Domyslaw predictis suis pueris et omnibus eorum heredibus legittimis ac 
successoribus equali porcione donare et appropriare dignaremur; nos vero supplicacioni- 
bus prefatorum Retri et Jacobi pro prefato Nicolao de Sytin nobis porrectis tam justis et 
raeionabilibus benignius annuentes, cum eciam voluntatis nostre plenarie existât, ne prefa- 
tis E lyzabeth et M argarethe suis filiabus in bonis patrimonialibus debeat aliqualiter dero
g an ; attendentes eciam multiplicia sue probitatis obsequia, quibus se nostre m ajestati 
semper studuit conformare, prefatam villani Domyslaw cum suis juribus et pertinenciis, 
quemadmodum predictus Nicolaus de Syttin eam hucusque tenuit et possidet in presenti, 
sepefatis Johanni, Anne et Katherine, necnon Elyzabeth et Margarethe suis pueris heredibus et 
successoribus, predicti genitoris nostri literis non obstantibus, ad porcionera et equalem